
 

Rezultatet e Provimit me shkrim 
   Lënda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 

  

     2018/2019 
 

BFK 
 FEK Bachelor 

 
28.08.2019 

Nr. Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
72 poenë 
ne 
Provim Nota Vërejtje 

1 Agnesa Kukalaj 21 5   

2 Anderina Palushi 12 5   

3 Arber Maxhuni 57 7   

4 Arjanit Preniqi 51 7   

5 Blerona Mjeku 48 6   

6 Blerta Bajrami 21 5   

7 Dorentina Axhijaj 45 6   

8 Fjolla Bytyqi 60 7   

9 Floriana Sinani 33 5   

10 Flutura Zhigolli 36 5   

11 Jehona Stublla 54 7   

12 Jonuz Kryeziu 42 6   

13 Leulita Krosa 27 5   

14 Marigona Krasniqi 36 5   

15 Rudina Nikoliqi 42 6   

16 Shkurta Sallahu 24 5   

17 Vjosa Mushkolaj 42 6   

18 Zgjim Lokaj 24 5   

     Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 30.08.2019 në ora  10-10,30 

Nota evidentohet në SEMS. 

   

   

prof.Fatos Ukaj 

 


